sexta-feira, 18 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

Praça Duque de Caxias,s/n – Fone 073-3526-8000 – CEP: 45.208-903 – Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2021

  P.E 059/2021 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INSTALAÇÃO E
DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO EM TODAS AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE JEQUIÉ-BA E SEUS DEPARTAMENTOS, ATRAVÉS DA MODALIDADE DE
REGISTRO PREÇOS.

A Prefeitura Municipal de Jequié, através de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento dos
interessados, a retificação do edital, em razão do equívoco quando da sua elaboração:

ONDE SE LÊ:

7.1.3.4 Comprovação de o proponente possuir em seu quadro de funcionários ou como prestador
de serviços, na data prevista para entrega da proposta, profissional de nível superior da área de
Engenharia Civil ou Arquitetura e Urbanismo, mediante a apresentação dos seguintes documentos:

LEIA –SE:

7.1.3.4 Comprovação de o proponente possuir em seu quadro de funcionários ou como prestador
de serviços, na data prevista para entrega da proposta, profissional de nível superior da área de
Engenharia Mecânica, mediante a apresentação dos seguintes documentos:

Permanecem inalteradas as demais cláusulas, itens e condições do Edital em epígrafe, que não foram modificados
pelo presente Edital de Retificação.

Jequié (BA), 18 de junho de 2021.

Juliana Bispo dos Santos
Pregoeira

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4ACB0E38FC1721EE90222FEF1F04E99

		2021-06-18T09:41:43-0300